
Hosting ger många fördelar när 
DFDS etablerar nya anläggningar 

Vid nyetablering av en logistikanläggning utanför 
Borås var DFDS i behov av att upphandla en robust 
säkerhetslösning för framtiden. För DFDS är det 
viktigt att tydligt kunna visa och presentera larm- 
och säkerhetsklasser för sina uppdragsgivare på 
ett transparent sätt. Det är därför affärskritiskt att 
systemen och lösningarna är pålitliga och att man 
har en säkerhetsleverantör som jobbar proaktivt och 
förebyggande. 
 – Vi tittade på olika alternativ och utvärderade både 
lokala och nationella leverantörer. Vi insåg snabbt att 
det fanns ett stort behov av att kunna utöka tjänsterna 
och upplägget över tid, både i Borås och på framtida 
anläggningar. Då blev Securitas Technology det mest 
naturliga valet, säger Stefan Carlsson, Senior Project 
Manager på DFDS. 

Ett nära samarbete mellan avdelningarna
Teamet på Securitas Technology har genom hela 
projektet haft en nära dialog med både IT- och 
säkerhetsavdelningen på DFDS, vilket har varit till stor 
fördel vid implementeringen. På så sätt kunde DFDS 
kommunicera och visa vilken funktionalitet de sökte – 

och Securitas Technology kunde skräddarsy en lösning 
som passade verksamheten. 
 – En av de mest tidskrävande delarna var att hitta 
rätt alternativ för nätverk, brandväggar och IT-säkerhet. 
Det blev då naturligt att välja en hosting-lösning som 
gav oss ett robust system där driftövervakning spelar 
en avgörande roll för att upprätthålla en stabil och säker 
lösning och som helt kan hanteras och underhållas på 
distans av Securitas Technology, fortsätter Stefan.

Lösningen utvecklas med DFDS 
Securitas Technology ansvarar idag för tre anlägg-
ningar runt om i landet som övervakas och hanteras 
från Securitas Technologys centrala Säkerhetscenter. 
På så sätt har man full kontroll på eventuella incidenter 
och upptäcker behov och åtgärd av uppdateringar 
samt underhåll i god tid. I framtiden finns det också 
möjlighet att koppla på fler digitala system och fysiska 
produkter när behoven förändras. 
 – Med Securitas Technology får vi en partner som 
kan hantera alla delar. Det känns tryggt – och vi vet 
att vi står bra rustade för framtiden, avslutar Stefan 
Carlsson, DFDS. 

När DFDS expanderade blev Securitas Technology en trygg samarbetspartner som 
bidrog med skräddarsydda lösningar som gav ökad kontroll. Genom att använda en 
molnbaserad hosting-lösning kunde DFDS säkerställa uppdateringar och hantera 
säkerheten effektivare.

Om DFDS
Oavsett vilken typ av verksamhet eller last, så  erbjuder DFDS utrustning, nätverk och 
kunskap som förbättrar företags leveranskedja och hjälper dem att växa.
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